



ایران چقدر با ابرتورم فاصله دارد؟

صفحه ۳

اخبار

عبور قیمت پراید از یک میلیارد

قیمت پراید صفر کیلومتر ۱۵۱ به‌عنوان آخرین بازمانده این خانواده در خط تولید سایپا حدود ۹۳۳ میلیون تومان و همین مدل در بازار آزاد به‌طور متوسط یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان فروخته می‌شود. پراید صندوقدار اما از سال ۹۹ از خط تولید سایپا کنار رفت و الان مدل‌های انگشت‌شماری تحت عنوان پراید کلکسیونی و صفر کیلومتر در بازار پیدا می‌کنید. وقتی از فروشنده‌ها سراغ قیمت را می‌گیریم، با اعدادی نزدیک یک میلیارد و ۲۰۰ تا یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون روبرو می‌شویم که معادل قیمت کوییک صفر مدل ۱۴۰۵ است. قیمت پراید کار کرده البته به آیت‌های زیادی بستگی دارد. سال تولید، میزان کار کرد و سالم بودن وضعیت بدنه و موتور خودرو تاثیر مهمی در قیمت پیشنهادی فروشنده دارد و ارقامی که در جدول بالا مشاهده می‌کنید، فقط بخشی از مدل‌های موجود برای فروش است.

دبیر کمیسیون انرژی مجلس:

کیفیت بنزین به‌گونه‌ای نیست که نتوان از آن استفاده کرد

دبیر کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از برخی شبهه‌های مدیریت مصرف و قیمت‌گذاری بنزین گفت: انحراف در مصرف بنزین در تهران از قاجاق این سوخت در کرمان و سیستان و بلوچستان بیشتر است و به جای تمرکز صرف بر افزایش قیمت، باید از راهکارهای غیرقیمتی برای کنترل مصرف استفاده کرد.

عبدالحسن همتی درباره اظهارات اخیر رئیس‌جمهور پیرامون بنزین ۱۰ هزار تومانی و تبعات احتمال افزایش قیمت سوخت بر بازار و دهک‌های پایین جامعه، گفت: در زمینه انرژی باید عدالت در میان مردم رعایت شود. وی با اشاره به اقدامات دولت برای کنترل مصرف سوخت در شرایط فعلی کشور، بیان کرد: شاید از دیدگاه آقای رئیس‌جمهور، یکی از ایده‌ها این باشد که با افزایش قیمت، بتوانند مصرف را کنترل کنند، اما شاید راه‌ای بهتری هم که برای اصلاح مدیریت بنزین مطرح است، وجود داشته باشد.

دبیر کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر مدیریت مناسبی بر بنزین صورت گیرد و مصرف آن کنترل شود، به نظر من بخش عمده‌ای از این مسائل حل خواهد شد، اظهار داشت: منظور، بحث انحراف در مصرف است؛ برای مثال، بنزین را دریافت می‌کنند و در صنایع رنگ و موارد مشابه مورد استفاده قرار می‌دهند یا ممکن است موضوع قاجاق مطرح باشد. راهکارهای غیرقیمتی، با توجه به شرایط کشور، می‌تواند مناسب‌تر باشد.

وی با اشاره به این که افزایش قیمت بنزین فقط به خود بنزین محدود نمی‌شود، خاطر نشان کرد: شاید افزایش قیمت بنزین به‌تنهایی هزینه بسیار زیادی ایجاد نکند و در عمل، برای مثال، بیش از دو درصد تأثیر نداشته باشد، اما برخی از این فضا سو استفاده می‌کنند و کالای خود را ۱۰ درصد گرانتی می‌کنند این مسئله خود یک معضل و چالش است. همتی تأکید کرد: امیدواریم ظرفیت تولید کشور، پالایشگاه‌ها و موارد مشابه، روز به‌روز افزایش پیدا کند و بتوانند مشکلات داخلی مربوط به تأمین بنزین، گاز و سایر حامل‌های انرژی را حل کنند تا دیگر نیازی به واردات نباشد و مردم هم به اندازه کافی سوخت در اختیار داشته باشند.

روز جمعه، وزارت خزانه‌داری ایالات

متحده ادعا کرد که یک بانک ترکیه‌ای و شرکت‌های تابعه آن را که گفته می‌شود به عنوان «شریان‌های حیاتی مالی» برای ایران عمل می‌کنند، هدف قرار می‌دهد.

مارکو روبریو، وزیر امور خارجه ایالات متحده، این هفته به دیپلمات‌های سراسر جهان دستور داد تا به کشورهای میزبان خود بگویند که باید روابط خود را با ایران «به طور سیستماتیک شناسایی و قطع کنند» و آن‌هایی که شعبه‌ایی از بانک‌های ایرانی دارند، باید فوراً آن را تعطیل کنند.

به گزارش سی‌ان‌ان، روز جمعه، وزارت خزانه‌داری ایالات متحده ادعا کرد که یک بانک ترکیه‌ای و شرکت‌های تابعه آن را که گفته می‌شود به عنوان «شریان‌های حیاتی مالی» برای ایران عمل می‌کنند، هدف قرار می‌دهد.

آن‌ها آخرین تحریم‌ها را تحت عنوان «عملیات طرد اقتصادی» اعلام کردند، کمپین فشاری که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور، آن را به عنوان «روز دی اقتصادی» برای ایران معرفی کرده بود.

با این حال، به جای یک حمله گسترده و منفرد، این اقدامات در طول تقریباً دو هفته از زمان اعلام آن، به صورت قطره‌ای اعمال شده‌اند.

در همین حال، کارشناسان و دیپلمات‌ها همچنان تردید عمیقی دارند که ایالات متحده اقدامات معناداری علیه شرکای کلیدی ایران مانند چین انجام خواهد داد. آن‌ها همچنین همچنان در مورد تأثیر تحریم‌ها بر تهران، که دهه‌ها فشار اقتصادی را تحمل کرده است، تردید دارند.

یک منبع منطقه‌ای گفت: «ایرانی‌ها نیم قرن است که تحریم‌ها را مدیریت و از آن‌ها فرار می‌کنند، به خاطر خدا، آن‌ها می‌توانند تقریباً هر چیزی را که به سمتشان پرتاب می‌شود، تحمل کنند.»

کارشناسان خاطر نشان کرده‌اند که تأثیر تحریم‌ها زمان می‌برد. یک مقام ارشد سابق وزارت امور خارجه خاطر نشان کرد که نشانه‌های فشار اقتصادی در ایران، مانند صف‌های طولانی بنزین یا قفسه‌های خالی مواد غذایی، به نظر می‌رسد «بخشی از آنچه اتفاق افتاده است و چیز جدیدی نیست». اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری، این تصور را که تحریم‌ها کارساز نیستند رد کرد و تأکید نمود که

وزارت خزانه‌داری ایالات متحده ادعا کرد:

«عملیات طرد اقتصادی» با عنوان «روز دی اقتصادی»



ایالات متحده «هرگز... با چنین شدتی» وارد عمل نشده است.

هفته گذشته، وزارت خزانه‌داری پیشنهاد کرد که دسترسی شعبه‌های اماراتی «بانک مصر» دومین بانک بزرگ مصر به بازار مالی ایالات متحده قطع شود. این وزارتخانه همچنین مدیر کل شعبه دی «بانک ملی» بزرگ‌ترین بانک ایران را تحریم کرد.

دنیل تانباوم، از اعضای ارشد «شورای آتلانتیک»، اظهار داشت که «اهمیت موضوع لزوماً در ابعاد آن بانک نیست» بلکه این مسئله «نشان می‌دهد به‌ویژه

در آستانه دینار دوجانبه ترامپ و شی در چند هفته آینده که کشورهای دیگری، از جمله متحدان آمریکا، وجود دارند که واشنگتن مایل است علیه آن‌ها اقدام کند».

کارشناسان و دیپلمات‌هایی که با سی‌ان‌ان گفتگو کرده‌اند، در خصوص احتمال اقدام دولت آمریکا علیه چین در این زمینه ابراز تردید کرده‌اند.

تانباوم که از شرکای شرکت مشاوره مدیریتی «البور وایمن» نیز هست گفت: «اگر آن‌ها بخواهند علیه چین اقدامی کنند، این کار با برنامه‌ریزی بسیار دقیق و به‌گونه‌ای انجام خواهد شد که هیچ‌گونه غافلگیری‌ای در پی نداشته باشد». در همین حال، مقامات دولت ترامپ خاطر نشان کرده‌اند که پکن بیش از آنچه به نظر می‌رسد، همکاری نشان می‌دهد.

همچنین با توجه به نقش پاکستان و عمان در

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس تشریح کرد؟

جزئیات جدید از اصلاح قانون مهریه

صفحه ۳

پزشکیان در مراسم افتتاح نخستین دبیرستان شبانه روزی هوشمند پلیس:

یاد بدهیم که فرزندانمان فکر کنند و اندیشه را به زنجیر نکشیم

نَیست که از دیگران عقب بماند. مسعود پزشکیان، اظهار کرد: باور بنده این است و در تلاش هستیم تا بچه‌ایمان را به گونه‌ای آموزش دهیم تا آن توان و پتانسیلی که دارند به عمل تبدیل کنند. وی افزود: ما به معادن نفت و گاز و مس و طلا افتخار می‌کنیم و می‌گوییم انقدر معدن داریم در حالی که هر کدام از فرزندان این کشور با ارزش‌تر و...

شرح در صفحه ۲

دبیر کمیسیون انرژی مجلس:

کیفیت بنزین به‌گونه‌ای نیست که نتوان از آن استفاده کرد

صفحه ۱



ادامه در صفحه ۱

دبیر کمیسیون انرژی مجلس:

کیفیت بنزین به‌گونه‌ای نیست که نتوان از آن استفاده کرد

صفحه ۴

دبیر کمیسیون انرژی مجلس:

کیفیت بنزین به‌گونه‌ای نیست که نتوان از آن استفاده کرد

صفحه ۲

عبور قیمت پراید از یک میلیارد

قیمت پراید صفر کیلومتر ۱۵۱ به‌عنوان آخرین بازمانده این خانواده در خط تولید سایپا حدود ۹۳۳ میلیون تومان و همین مدل در بازار آزاد به‌طور متوسط یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان فروخته می‌شود.

پراید صندوقدار اما از سال ۹۹ از خط تولید سایپا کنار رفت و الان مدل‌های انگشت‌شماری تحت عنوان پراید کلکسیونی و صفر کیلومتر در بازار پیدا می‌کنید. وقتی از فروشنده‌ها سراغ قیمت را می‌گیریم، با اعدادی نزدیک

اخبار

تعیین تکلیف ۷ هزار تعاونی راکد با همکاری قوه قضائیه کلید خورد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه تعاونی‌ها باید فراتر از یک ساختار حقوقی، به بستری برای نوآوری و قدرت‌بخشی به سرمایه‌های خرد تبدیل شوند، گفت: شبکه‌سازی غیررسمی گام نخست برای تحول در این بخش است.

احمد میدری با اشاره به تفاوت‌های معنادار قیمت کالاها در نقاط مختلف کشور، موفقیت تعاونی‌ها را در گرو ایجاد زنجیره ارزش دانست و افزود: در مواردی که تعاونی‌ها توانست‌اند از تأمین ناهدها تا کشتار گاه و شبکه توزیع را مدیریت کنند، قیمت نهایی کالا به‌شکل قابل‌توجهی کاهش یافته است؛ درست مانند الگوهای جهانی نظیر فروشگاه‌های زنجیره‌ای والمارت که ریشه در ساختارهای تعاونی دارد.

وی با انتقاد از نگاه شکلی به تعاون، تصریح کرد: تعاون به معنای ثبت یک شرکت سهامی عام و نام‌گذاری آن به نام تعاونی نیست. تعاونی یعنی انسان‌های برابر با حق رای برابر که هویتی واحد می‌سازند. ما نباید آدم‌ها را مانند آجر کنار هم بچینیم و با کمی سیمان (مقررات اداری) تصور کنیم شرکت ساختمان؛ بلکه باید تعاملات انسانی و اعتماد پیش از ثبت رسمی تقویت شود. میدری یادآور شد: طرح ما برای تحول، ایجاد ثبت غیررسمی از طریق نرم‌افزار است تا فعالان یک حوزه با منطقه یکدیگر را بشناسند و این شبکه، پیش از بلوغ حقوقی، اعتماد و تعامل ایجاد کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اولویتهای معاونت تعاون در حوزه اصلاحات حقوقی، گفت: حدود هفت هزار تعاونی وجود دارند که یا منحل شده یا رها شده‌اند اما فرآیند تصفیه آن‌ها انجام نشده و دارایی مردم در آن‌ها غیرموجود مانده است. خوشبختانه قوه قضائیه برای تسریع در تعیین تکلیف این پرونده‌های حقوقی اعلام آمادگی کرده است.

وی با تأکید بر لزوم حاکمیت قانون، خاطر نشان ساخت: اصلاح اساسنامه‌ها و به‌کارگیری هوش مصنوعی برای متناسب‌سازی اساسنامه‌ها با نوع فعالیت تعاونی‌ها در دستور کار است. همچنین در راستای تکلیف قوه قضائیه، به دنبال راهکارهایی هستیم که هیئت‌مدیره تعاونی‌ها در ثبت املاک و دارایی‌ها کوتاهی نکنند و در صورت استنکاف، در ضمانت‌اجراهای قانونی روبرو خواهند شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره برنامه‌های مالی دولت برای این بخش گفت: علاوه بر افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون، استفاده از ابزارهای نوین مالی غیرنقدی از جمله اوراق گام و سپرده کالایی را به‌طور جدی پیگیری می‌کنیم.

میدری تعاونی‌ها را سدره انحصارات خواند و تأکید کرد: اگر شرکت‌های بزرگ لازمه اقتصاد هستند، تعاونی‌ها تنها ابزاری هستند که می‌توانند قدرت این شرکت‌ها را متعادل کنند. ما به دنبال ایجاد شبکه میان واحدهای کوچک مانند بقالی‌ها، تعاونی‌های تاکسیرانی و بخش‌های پایین‌دست پتروشیمی هستیم تا اقتصاد مردم‌محور که مورد تأکید رهبر انقلاب است، محقق شود.

وی با اشاره به جمع‌آوری پیشنهادات فعالان تعاون در استان‌ها، اذعان داشت: این پیشنهادات در اصلاح قوانین و اساسنامه‌ها اعمال خواهد شد و از همه همکاران می‌خواهم با پرهیز از رفتارهای تشریفاتی، به سمت تغییرات ساختاری حرکت کنند.

100%

ایران زمین

برگزاری نخستین همایش راهبران آموزشی شرکت ملی حفاری در اهواز



نخستین همایش راهبران آموزشی شرکت ملی حفاری با حضور نمایندگان اداره آموزش مرکزی شرکت ملی نفت ایران و مسئولان و رابطان آموزشی ملی حفاری در اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، مدیر منابع انسانی ملی حفاری هدف از این نشست را هم افزایی میان رابطان آموزشی، بیان دیدگاه ها، آسیب شناسی و هم اندیشی در ارتباط با فرآیندهای آموزشی عنوان کرد.

وی با اشاره به اینکه آموزش باید مستمر و در راستای فرهنگ سازمانی باشد، با قیدرانی از زحمات رابطان آموزشی افزود: شما وظیفه مهم فرهنگ سازی را بر عهده دارید و در همین راستا با نگاه جامع به جایگاه آموزش در راستای تحقق برنامه ها و اهداف تعریف شده در این حوزه تلاش نمایید.

مدیر منابع انسانی ملی حفاری برنامه های آموزشی نوین و متنوع و توجه ویژه به کارکنان اقماری را دو محور مهم آموزش منابع انسانی دانست و آموزش های مجازی را کیفیت، ساخت کلیپ های آموزشی و به کارگیری وسایل کمک آموزشی را مورد تاکید قرار داد.

در ادامه این نشست، کارگاه آموزشی آسیب شناسی و هم اندیشی فرآیندهای آموزشی با حضور حمیدیان رئیس برنامه ریزی آموزش مرکزی شرکت ملی نفت ایران تشکیل شد و مباحث به صورت پرسش و پاسخ، تحلیل، بحث و بررسی در مسائل و چالش های مختلف آموزشی ارائه و رابطان آموزشی نیز نظرات و پیشنهادهای خود را بیان کردند.

همچنین شرکت کنندگان در همایش در جریان جدیدترین شیوه ها، دستورالعمل ها و استانداردهای آموزشی صنعت نفت قرار گرفتند.

آگهی مزایده عمومی

با شماره ثبت در سامانه ۰۳۱۸۵۰۰۰۰۰۵۰۰۵۰۰۰

صورتیکه حاضر به خرید به مبلغ پیشنهادی خود نباشند به نفع سازمان ضبط خواهد شد .

۴- کلیه هزینه های آگهی وهزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد .

۵- کلیه شرکت کنندگان دراین مزایده می توانند در کل پارت های موضوع مزایده ارائه قیمت نمایند .

۶- **مهلت زمانی بازدید از تاریخ ۱۴/۰۶/۱۴۰۵ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ و با هماهنگی مدیریت جهاد کشاورزی چرام می باشد .**

۷- **مهلت زمانی در یافت اسناد مزایده از سایت : ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ ساعت ۱۶:۰۰**

۸- **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ ساعت ۱۶**

۹- **زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۰ صبح روزسه شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ می باشد.**

۱۰ - متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور پشتیبانی ورفاه مراجعه نمایند .

۱۱- برنده مزایده می بایستی حداکثر ۷ روز کاری از زمان اعلام برنده مزایده نسبت به انعقاد قرارداد مورد نظر اقدام نمایند.در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر ، سازمان نسبت به ضبط سپرده آنان اقدام خواهد نمود .

۱۲- سایر اطلاعات وجزئیات در اسناد مزایده ها درج گردیده است وملک مورد نظر قابل روئیت وبازدید قبل از بازگشایی پاکات پیشنهادی می باشد .

۱۳- هزینه درج دو نوبت آگهی روز نامه ؛ بر عهده برنده یا برندگان مزایده خواهد بود.

۱۴- ساختمان موجود در باغ جز ملک واگذاری به عنوان مزایده نیست و در اختیار سازمان جهاد کشاورزی به عنوان مهمانسرا خواهد ماند.

۱۵- اشخاص حقیقی یا حقوقی که به سازمان جهاد کشاورزی استان و مدیریت های تابعه بدهکاری دارند قبل از بازگشایی پاکات اقدام به پرداخت بدهی خود بنمایند و در روز بازگشایی پیشنهاد اشخاص بدهکار مورد پذیرش واقع نخواهد شد. تلفن تماس :۰۹۱۷۶۰۲۳۳۱۸۰ آقای شاکری



وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جهاد کشاورزی
استان کهگیلویه وبویر احمد

سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه وبویر احمد در نظر اجاره سالیانه یک قطعه زمین به مساحت ۸۲۰ متر مربع واقع در شهر گچساران با مخصات قید شده در مستندات بارگذاری شده بر اساس قیمت گذاری کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت نقدی به مستاجر و بصورت اجاره واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران وبازگشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره ثبت در سامانه ۰۳۱۸۵۰۰۰۰۰۵۰۰۵۰۰۰انجام خواهد شد . لازم است که مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودرفیافت گواهی امضاء الکتریکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ می باشد .

۱- نوع سپرده شرکت در مزایده : نوع ضمانت نامه به صورت مشروح در اسناد مزایده اشاره گردیده که مزایده گران محترم می بایست ضمن باگذاری تصویر ضمانت نامه معتبر بانکی شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد اصل سپرده را تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ بصورت فیزیکی به حراست سازمان جهاد کشاورزی استان ارائه نمایند . عدم ارائه بموقع موجب رد مزایده گر خواهد شد . به پیشنهاد های فاقد امضاء، فاقد سپرده ،مشروط ،مخدوش ویا کمتر از میزان ضمانت نامه معتبر بانکی ، چک شخصی ونظایر آن وپیشنهادهای که بعد از مدت مقرر ارائه گردد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۲- قیمت پایه قیمت تعیین شده توسط کارشناسان رسمی دادگستری برای اجاره بها به مدت دوازده ماه (یک سال) ۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال به مدت دوازده ماه می باشد.

۳- ضمانت نامه معتبر بانکی نفترات اول تا دوم در

این خبرنگار در پایان خاطرنشان کرد، تفاوت بزرگ شرایط فعلی با دوران پیش از توافق موقت ۲۰۱۳ این است که تقریباً قطعی است روسیه و چین هر گونه پاسخ شورای امنیت به عدم همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را وتو خواهند کرد.

در متن پیش‌نویس این قطعنامه آمده است که از رافائل گروس، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، درخواست می‌شود تا این قطعنامه و قطعنامه‌های پیشین را بر اساس مقررات اساسنامه آژانس، به تمامی اعضا، شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل متحد ارسال کند این سند در عین حال بر حمایت از حلو فصل دیپلماتیک چالش‌های مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران تأکید کرده و تمام طرف‌ها را به می‌رسند. وی یادآور شد که زمینه‌های این قطعنامه بر عدم همکاری ایران در تحقیقات پادمانی و همچنین قطعنامه‌ای که درست‌پیش از حملات ژوئن ۲۰۲۵ در شورای حکام به تصویب رسید استوار است. نورمن افزود طبق شنیده‌های وی، این قطعنامه به موضوع عدم دسترسی بازرسان نیز خواهد شد. بر اساس حکام در وین به رای گذاشته خواهد شد. بر اساس

اقدامات تنبیهی مشخص از سوی سازمان ملل بعید به نظر می‌رسد.

تحلیل‌گران معتقدند که چین و روسیه در صورت ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت، به طور قطع هر قطعنامه‌ای را که از سوی کشورهای غربی ارائه شود، وتوی خواهند کرد.

لورنس نورمن، خبرنگار وال‌استریت ژورنال، اظهار داشت که با فرض جلب پشتیبانی ایالات متحده و سه کشور اروپایی از قطعنامه خود در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در هفته آینده جهت ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل، این نخستین بار از زمان توافق موقت (POA) در سال ۲۰۱۳ خواهد بود که دست به چنین کاری می‌زنند. وی افزود که آن‌ها نسبت به تصویب این قطعنامه مطمئن به نظر می‌رسند. وی یادآور شد که زمینه‌های این قطعنامه بر عدم همکاری ایران در تحقیقات پادمانی و همچنین قطعنامه‌ای که درست‌پیش از حملات ژوئن ۲۰۲۵ در شورای حکام به تصویب رسید استوار است. نورمن افزود طبق شنیده‌های وی، این قطعنامه به موضوع عدم دسترسی بازرسان نیز خواهد پرداخت.

خبرگزاری اسوشیتدپرس در گزارشی خبر داد پیش‌نویس قطعنامه جدید آمریکا و سه کشور اروپایی برای ارجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد آماده شده است.

به نوشته اسوشیتدپرس دیپلمات‌های آگاه اعلام کردند که ایالات متحده آمریکا، بریتانیا، فرانسه و آلمان پیش‌نویس قطعنامه‌ای را برای بررسی در نشست آتی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تنظیم کرده‌اند که هدف آن ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد به دلیل ادعای عدم پایبندی به تعهدات عدم اشاعه است.

بر اساس پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای، ایران طبق تعهدات حقوقی خود موظف است تمامی مواد و فعالیت‌های هسته‌ای خود را اعلام کند و به بازرسان آژانس اجازه دهد تا عدم انحراف این مواد به سمت اهداف غیر صلح‌آمیز را راستی‌آزمایی کنند. با این حال از زمان جنگ ۱۲ روزه و حملات نظامی آمریکا و اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران، تهران اجازه بازرسی از این تأسیسات را ن داده‌است. محمد اسلمی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران اوایل شهریور ماه در گفت‌وگویی اعلام کرد: «تا زمانی که ضوابط و پروتکل بازرسی از سایت‌هایی که تحت حمله نظامی قرار گرفته‌اند تنوین، تصویب و ابلاغ نشود، آژانس نمی‌تواند ادعای بازرسی داشته باشد.»

این اقدام ضدایرانی در ادامه مصوبه ژوئن ۲۰۲۵ شورای حکام (درست یک روز پیش از حمله اسرائیل به ایران) صورت می‌گیرد که برای نخستین بار در ۲۰ سال گذشته، ایران را رسماً غیر پایبند به تعهدات عدم اشاعه اعلام کرد.

ارجاع احتمالی پرونده به شورای امنیت، مسئولیت بررسی را به نهادی ارشدتر واگذار می‌کند که توانایی تصویب تدابیر الزام‌آور قانونی از جمله تحریم‌ها یا انجماد دارایی‌ها را دارد؛ هر چند با توجه به حق وتوی چین و روسیه به‌عنوان متحدهان ایران، تصویب

عکس روز

لاکچری بازی به سبک جدید؛ کش ۱۰ میلیاردی در تهران!



نوبت دوم آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت اندیشه گستران هوشمند شریف (سهامی خاص) شماره ثبت: ۶۶۴۳۶۳ شناسه ملی: ۱۴۰۱۵۰۰۴۸۸۶

تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ راس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل قانونی شرکت به آدرس: [درج آدرس دقیق پستی و کد پستی شرکت] تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران / شرکای محترم شرکت اندیشه گستران هوشمند شریف، به‌ویژه جناب آقای آرش حضوری به شماره ملی ۰۱۱۰۷۷۶۶۷۱ (یا وکیل و نماینده قانونی ایشان) دعوت به‌عمل می‌آید

کد۸۴۱

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی*

دعوت بعمل می آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمائی دفتر نظارت برشرکتهای حمل ونقل هوایی وامورفروندگانها اعلام نمایند.

کد۸۲۹

دفتر خدمات مسافرت هوایی سامان ربانی

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت الکترونیک کیان مهر ایرانیان (سهامی خاص) شماره ثبت: ۲۹۸۵۶۳ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۳۶۲۲۶۲

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت که به موجب آگهی منتشرشده در روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷، برای ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ دعوت شده بودبه علت عدم حضور دارندگان حد تصاب قانونی سهام دارای حق رای رسمیت نیافت؛ بدین‌وسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌شود در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح روز ۳۰ شهریورماه ۱۴۰۵ در محل اصلی شرکت با کد پستی ۱۶۱۷۶۵۳۴۵۱ تشکیل می‌شود،

کد۸۱۴